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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA PEQIN

DREJTORIA JURIDIKE, BURIMEVE NJEREZORE DHE TIK
Nr._____.Prot. Peqin , më

__.__.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1.Autoriteti Kontraktor : Bashkia Peqin , adresa Bulevardi “Mustafa
Gjinishi” Peqin, Tel/Fax(+355) 51222217

Personi i kontaktit: Madrit Sula

Adresa e e-mail : info@peqini.gov.al

Nr.Tel : (+355) 685055044

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje Karburanti per nevojat e vitit 2020

4. Fondi limit (pa tvsh) : 5.600.000 leke pa TVSH

5. Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise

6.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-54833-03-24-2020

7. Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 10 dite duke
filuar nga data e nenshkrimit te kontrates.

8- Data e Zhvillimit te tenderit : Data 06.04.2020, ora
09.00. Prokurim elektronik ne faqen zyrtare te web-it te APP-se, www.app.gov.al

9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave  : Data 06.04.2020, ora 09.00.
Prokurim elektronik ne faqen zyrtare te web-it te APP-se, www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI I BASHKISË

Lorenc TOSKU

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al
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